
 

 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

(ЧОУ «Гимназия «Интеллект») 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

от 30. 08 . 2025г.                                                                      № 07 

 

г. Курчалой 

Об утверждении основных образовательных 

программы на 1 сентября 2025 года 

 

На основании протокола заседания Педагогического совета № 01 от 30 

августа 2025 года в соответствии с приказами Министерства просвещения 

Российской Федерации от 09.10.2024 № 704 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основные образовательные программы начального общего  

образования ЧОУ «Гимназия «Интеллект» на 1 сентября 2025 года. 

2. И.о. заместителя директора по УВР Алибековой Ж.Г. подготовить 

ООП НОО  на 01.09.2025 года, а также информацию для участников 

образовательных отношений для размещения на официальном сайте гимназии 

в сети «Интернет». 

3. Разместить ООП НОО  на официальном сайте в соответствии с 

новыми требованиями Рособрнадзор (приказ Рособрнадзор от 04.08.2023 года 

№ 149). 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2025г.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор       Н.Я. Хизриева  

 

С приказом ознакомлены:     


		2025-11-08T12:21:14+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ "ИНТЕЛЛЕКТ"




